会員の皆様へ

NPO 法人障がい者支援ねっとまつばら

令和５年度通常総会終了のご報告

令和５年７月２日（月）、まつばらテラスにおいて開催いたしました当法人の

「令和５年度通常総会」は、以下の通り終了しました。全議案についてご承認を

賜りましたのでご報告申し上げます。

記

1. 日時：令和５年７月２日（月）午後６時００分から午後６時３５分まで

2. 出席正会員：６名（うち書面表決及び委任状出席者数４０名）

      正会員総数５１名

3. 議長、議事録署名人の選任

ＮＰＯ法人障がい者支援ねっとまつばらの令和５年度の通常総会におい

て、上記の者が出席した。正会員総数の２分の１以上の出席があったので、

有効に成立した旨を告げ開会を宣言しました。

 議長並びに議事録署名人を選出すべく、互選したところ議長に井上雅彦氏

が、議事録署名人に森治氏、富田真次氏が選ばれ、本人はこれを承諾しまし

た。井上雅彦氏が議長席に着き、午後６時０３分議事に入りました。

4. 議事

第１号議案 令和４年度事業報告の件

 議長は、令和４年度事業報告を示し、その承認を求めたところ全員異議な

くこれを承認し、本案は可決されました。

第２号議案 令和４年度決算報告の件

 議長は、令和４年度決算報告を示し、その承認を求めたところ全員異議な

くこれを承認し、本案は可決されました。

第３号議案 役員改選の件

 議長は、役員改選を示し、その承認を求めたところ全員異議なくこれを承

認し、本案は可決されました。

以上をもって、すべての議事を終了し閉会いたしました。